
Verksamhetsberättelse för Vätterns Seglarförbund
2007­10­01 – 2008­09­30.

Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av representanter från styrelsen för 
Hjo Segelsällskap.

Under verksamhetsåret har följande klubbar varit anslutna:
Aspa Båtklubb 280 medlemmar
Askersunds Segel & Motorbåtsklubb 330 medlemmar
Carlsborgs Segelsällskap 370 medlemmar
Domsands Båtsällskap 740 medlemmar
Gränna Båtklubb ?
Hjo Segelsällskap 310 medlemmar
Jönköpings Segelsällskap 900 medlemmar
Motala Segelklubb 294 medlemmar
Motala Segelsällskap ?
Segelsällskapet Vättern 317 medlemmar
Sveduddens Båtklubb ?
Visingsö Båtklubb 141 medlemmar
Åmmebergs Båtklubb 340 medlemmar

Årsmöte genomfördes i HSS:s klubbhus 2007­11­25 med ombud från ABK, 
ASMK, CSS, GBK, HSS, JSS, MSK, SSV och VBK.

Holmgrens Vättern Kors & Tvärs genomfördes 2008­07­28 ­ 08­01. Tävlingen 
samlade hela 88 anmälda båtar varav ett tjugotal från Vänern med bl.a. flera högt 
meriterade seglare. Dessa kom också att dominera resultaten i tävlingsklassen 
med två Aphrodite 22:or med Gunnar Åberg och Oscar Skoting från Karlstads SS 
som etta och tvåa följda av bästa Vätterbåt, Rolf Birgerson från Hjo SS med en 
Mixer som trea. 
I ett strålande sommarväder och lätta vindar seglade man i år mellan Hjo, 
Visingsö, Hästholmen och Vadstena mot slutmålet i Karlsborg. De deltagande 
båtarna fick genomgående ett fantastiskt mottagande i hamnarna med 
gemensamma middagar med prisutdelning och olika aktiviteter.

Rapporter från klubbarna:

ABK

2008 Seglingar: ­ ABK har arrangerarat 2 st familjekappseglingar "Aspa inre 



skärgård"

­ Stora Röknen Runt tillsammans med ASMK

ASMK

Arrangerar Stora Röknen Runt, Tradjazzsegling och Alsen Race

CSS
CSS, 100 år 21 mars. Enkel PUB­afton 

Vi firar vårt 100 årsjubileum den 15 augusti med fest på Värdshuset Vättern på kvällen och på 
dagen kommer vi att ha någon form av inbjudningstävling mellan klubbar i Vättern alt Värmland 
Västergötland. Intresset kan diskuteras på mötet. 

Matchracing eller sprint i 606. Vi kan behöva låna båtar från Hjo då vi bara har 4 st.  

175 medlemsbåtar, segel och motor, sjösätter med vår kran.

DBS

DBS har inte anordnat någon kappsegling. Vi har haft 12 klubbseglingar under 2008. Seglare 
ifrån DBS har deltagit i ett antal olika kappseglingar som har anordnats i Vättern.

GBK

HSS

Hjo Segelsällskap arrangerar Guldkroken Cup för jolleklasser. 2008 samlade arrangemanget 36 
båtar i fyra olika klasser, E­jolle, A­ och B­optimister samt för första gången också 606:or. Fem 
gästande 606:or från Stockholm, Åmål, Lidköping deltog förutom klubbens fyra båtar.
HSS har under året genomfört jolleskola för barn med klubbens optimistjollar samt en seglarskola 
för vuxna då i första hand våra fyra 606:or utnyttjats.
Hjo var 2008 startplats för Holmgrens Vättern Kors & Tvärs. 

JSS

JSS, är en av landets äldsta segelsällskap, föreningen bildades 1890. Verksamheten bedrivs vid fem 
driftsställen som är Huskvarna hamn, Rosendala båtuppläggningsplats, gamla slipen vid Munksjöns östra 
stand, Jönköpings hamn och Sjöbo hamn i Trånghalla.

Verksamhetsrapport för 2008,
Visingsö Runt,  
05­06 juni var tidpunkten för vår årliga nattsegling med start vid Huskvarna hamnen och målgång i Sjöbo. 



Segrare blev Peter Fasth med båten ”Wetterelvan”.

Onsdagsrace,
28 maj­ 03 sept. klubbens träningsseglingar. Varje onsdag genomfördes vår träningssegling ”Onsdagsrace” 
som är öppet även för övriga båtklubbar.

Södra Vättern Race,
30 aug. genomfördes vårt största seglings evenemang. ”Södra Vättern Race” start och målgång i 
Jönköpingshamnen. Banan var lagd till klubbens uthamn Sjöbo tillbaka till Jönköping och därefter mot 
Huskvarna/Rosendala och slutligen tillbaka till Jönköpingshamnen för målgång.
Totalsegrare blev Göran Gustafsson från DBS med båten ”Legolas” som också segrade i stora klassen. 
Segrare i lilla klassen blev Lars Ericsson, JSS med C55­ båten ”Trim­Trim”. Prisutdelning och ”mingel” 
direkt efter avslutad segling genomfördes i JSS, Klubbstuga Jönköpings Hamn.

I övrigt har vi  medlemmar inom JSS genomfört och deltagit i:”Fiskegänget” ett antal fisketävlingar och 
träffar t.ex. ”Rödingens Dag” (med ca. 3000 besökande), Motorbåtsträff,  ”Damklubben” ett antal 
träffar under året och övningar av skilda slag med sjöanknytning.      
Efter Samordningsmöte i JSS, Klubbstuga Jönköping med representanter från DBS, Domsands 
Båtsällskap, SBK, Svedåns Båtklubb, GBK, Gränna Båtklubb har vi upprättat förslag på tidschema för:
Planerade kommande aktiviteter 2009 enl. bilagd lista på ”Seglingar och arrangemang 2009”!

MSK

MSS

MSS har en omfattande verksamhet. Under 2009 arrangerar man bl.a. Vättersnipen 3­5/7, som 
också är VM­kval för Snipe, och VM för Kona One, brädor, 13­16/8.

SBK

SSV

VBK

 2008    

22­27 juni Seglarskola med optimistjollar för simkunniga ungdomar.

5 juli Byabåtarna seglar till Hjo.

18 juli Riggarafton vid Gamla Hamnen 

19 juli Regatta för vätternsipor och byabåtar.

29 juli Vättern Kors och Tvärs Holmgrens seglartävling angör 
Visingsö hamn under eftermiddagen/kvällen.

23 aug  Fisketävling för Båtklubbens och Fiskeriföreningens 

http://www.hvkt.se/


medlemmar.

  

ÅBK

Åmmebergsbåtsklubb har idag ca 340 medlemar. Klubben har år 2008 investerad i 
en renovering och utbyggnad av klubblokalen för att öka trivseln och för att 
ger bättre faciliteter åt klubbmedlemar samt besökande båtsgäster. (bl.a 
investerade vi i duschar och nya toiletter). För medlemmar byggdes desutom nya 
mastställningar inomhus.

Ekonomi:
Ingående balans 3068:50
Förtäring årsmöte 2007 850:­
HVKT startavg. 30500:­
HVKT Holmgrens Bil AB 25000:­
HVKT utgifter                                                                34806:54   
Utgående balans 22911:96


